
1457 CORNER
Mitsch's  C lubhaus

Restaurant  & Bar

Mitsch's Currywurst Styles

 Currywurst Classic 
 Currywurst mit Röstzwiebeln
 Currywurst XXL 
 Feuerwurst Currystyle 
 Mitsch's Currywurst Spezial

1.
2.
3.
4.
5.

"mit Brötchen" "mit Pommes"

3.60 €
4.20 €
6.90 €
3.90 €
7.90 €

5.90 €
6.50 €
9.20 €
6.20 €
10.20 €

Mitsch der Burgermeister  

*Alle Burger mit selbstgemachten 200g Rindfleischpaddys, Käse Zwiebeln, Salat, Gurken, Tomaten   
 und einer spezial Hausgemachten Burgersauce

6. Tussi Burger  
7. Mitsch's Burger
8. Texas Burger 
9. Chilli Burger
10. Bud Spencer Burger (600g Rindfleisch)

"Roberto Blanco" "mit Pommes"

11.70 €
11.70 €
12.70 €
12.70 €
24.80 €

8.90 €
8.90 €
9.90 €
9.90 €

22.00 €

Speisekarte



Mitscholinos Pizza  

11. Pizza Margherita 
12. Pizza Salami
13. Pizza Schinken Paprika
14. Pizza Hawai
15. Pizza Bolongnese

16. "Pizza Funghi" mit Salami, Schinken, Paprika,              
Champion

17. "Pizza Diavolo" mit Salami, Champion,
Zwiebeln, Knoblauch, scharfe Peperoni 

"Pizza ca 40cm"

8.50 €
9.50 €
10.50 €
10.50 €
13.50 €

12.50 €

12.50 €

Schnitzelparadies 

18. Schnitzel Wiener Art
19. Rahmschnitzel
20. Paprikarahmschnitzel
21. Jägerschnitzel
22. Mitsch's Spezial 
23. Bolognese Schnitzel

8.50 €
11.00 €
11.00 €
11.00 €
12.50 €
13.50 €

"250g" "500g" "1000g"

12.30 €
14.80 €
14.80 €
14.80 €
16.30 €
17.30 €

16.30 €
18.80 €
18.80 €
18.80 €
20.30 €
21.30 €

*Schnitzelgerichte werden mit Pommes und Salat serviert.

Steakhouse 
24. Rumpsteak mit Kräuterbutter 
25. Rumpsteak mit Zwiebel- Knoblauchschmelz
26. Rumpsteak mit Champion-, Zwiebelrahmsauce
27. Rumpsteak mit Pfefferrahmsauce

17.80 €
18.80 €
18.80 €
18.80 €

*Unsere Steaks haben ca 300g Rohgewicht und werden mit Pommes und Salat serviert.



Vegetarisch 
30. Vegetarischer Burger 
31. Pizza Brokoli
32. Pizza Spinachi
33. Gegrillter Schafskäse mit Peperoni
34. Vegetarischer Salat mit Käse, Ei und Tomaten

8.90 €
9.00 €
9.00 €
7.00 €
6.00 €

Salate 
35. Fitness Salat (Kindneybohnen, Putenfleisch,
Champions, Ei und Fitness Dressing)

36. Mitsch's Salat (Ei, Schinken, Peperoni,
Thunfisch und Tomaten.

8.60 €

8.00 €

Halbe Hähnchen 

28. Halbes Hähnchen normal
29. Halbes Hähnchen scharf

"mit Pommes""mit Brot"

6.00 €
6.00 €

9.00 €
9.00 €

*Unsere Hähnchen werden immer mit einem leckeren Knoblauchdip serviert.

Für die kleinen Gäste 

37. Kinderbox mit einem Getränk, Chicken
Nuggets, oder einem Burger und Pommes.

6.90 €

*ein kleines Geschenk gibt es zu jeder Box hinzu.

Tageskarte
Es gibt täglich wechselnde Tagesmenüs wie z.B.

Leckereien aus dem Smoker, Pizzaofen und vieles mehr 



Herxheim 

Landau

Herxheimweyher

Germersheim

Jockgrim

Hatzenbühl Rheinzabern

Hördt

Rohrbach

Insheim

Rülzheim 

Offenbach Knittelsheim Bellheim

Neupotz

Kuhardt

30 €

20 €

1457 CORNER
Mitsch's  C lubhaus

Restaurant  & Bar

0151/648 068 06

Bestellung 

Lieferservice
Montag - Freitag
16.oo - 23.oo Uhr

Samstags und Sonntags
12.oo - 23.oo Uhr

Gaststätte
Montag - Freitag
16.oo - 23.oo Uhr

Samstags und Sonntags
12.oo - 23.oo Uhr

Kandel/Mindersl.

Lieferung ab 
40 € 40 €

40 €
30 €

30 €
35 € 25 €

30 € 40 €

15 € 15 €

30 €

30 €
25 €

10 €

Öffnungszeiten

C l u b h a u s  S V  H e r x h e i m w e y h e r  -  a m  S p o r t p l a t z  1  -  7 6 8 6 3  H e r x h e i m w e y h e r


