

## Speisekarte

#### Mitsch's Currywurst Styles

	"mit Brötchen"	"mit Pommes"
1. Currywurst Classic	3.60 €	5.90 €
2. Currywurst mit Röstzwiebeln	4.20 €	6.50 €
3. Currywurst XXL	6.90 €	9.20 €
4. Feuerwurst Currystyle	3.90 €	6.20 €
5. Mitsch's Currywurst Spezial	7.90 €	10.20 €

#### Mitsch der Burgermeister

"Rob	erto Blanco"	"mit Pommes"
6. Tussi Burger	8.90 €	11.70 €
7. Mitsch's Burger	8.90 €	11.70 €
8. Texas Burger	9.90 €	12.70 €
9. Chilli Burger	9.90 €	12.70 €
10. Bud Spencer Burger (600g Rindfleisch)	22.00 €	24.80 €

<sup>\*</sup>Alle Burger mit selbstgemachten 200g Rindfleischpaddys, Käse Zwiebeln, Salat, Gurken, Tomaten und einer spezial Hausgemachten Burgersauce

#### Mitscholinos Pizza

	"Pizza ca 40cm"
11. Pizza Margherita	8.50 €
12. Pizza Salami	9.50 €
13. Pizza Schinken Paprika	10.50 €
14. Pizza Hawai	10.50 €
15. Pizza Bolongnese	13.50 €
16. "Pizza Funghi" mit Salami, Schinken, Paprika, Champion	12.50 €
17. "Pizza Diavolo" mit Salami, Champion, Zwiebeln, Knoblauch, scharfe Peperoni	12.50 €

#### **Schnitzelparadies**

	"250g"	"500g"	"1000g"
18. Schnitzel Wiener Art	8.50 €	12.30 €	16.30 €
19. Rahmschnitzel	11.00 €	14.80 €	18.80 €
20. Paprikarahmschnitzel	11.00 €	14.80 €	18.80 €
21. Jägerschnitzel	11.00 €	14.80 €	18.80 €
22. Mitsch's Spezial	12.50 €	16.30 €	20.30 €
23. Bolognese Schnitzel	13.50 €	17.30 €	21.30 €

<sup>\*</sup>Schnitzelgerichte werden mit Pommes und Salat serviert.

#### **Steakhouse**

24. Rumpsteak mit Kräuterbutter	17.80 €
25. Rumpsteak mit Zwiebel- Knoblauchschmelz	18.80 €
26. Rumpsteak mit Champion-, Zwiebelrahmsauce	18.80 €
27. Rumpsteak mit Pfefferrahmsauce	18.80 €

<sup>\*</sup>Unsere Steaks haben ca 300g Rohgewicht und werden mit Pommes und Salat serviert.

#### Halbe Hähnchen

	"mit Brot"	"mit Pommes"
28. Halbes Hähnchen normal	6.00 €	9.00 €
29. Halbes Hähnchen scharf	6.00 €	9.00 €

<sup>\*</sup>Unsere Hähnchen werden immer mit einem leckeren Knoblauchdip serviert.

#### Vegetarisch

30. Vegetarischer Burger	8.90 €
31. Pizza Brokoli	9.00 €
32. Pizza Spinachi	9.00 €
33. Gegrillter Schafskäse mit Peperoni	7.00 €
34. Vegetarischer Salat mit Käse, Ei und Tomaten	6.00 €

#### Salate

35. Fitness Salat (Kindneybohnen, Putenfleisch, Champions, Ei und Fitness Dressing)	8.60 €
36. Mitsch's Salat (Ei, Schinken, Peperoni, Thunfisch und Tomaten.	8.00 €

#### Für die kleinen Gäste

37. Kinderbox mit einem Getränk, Chicken 6.90 € Nuggets, oder einem Burger und Pommes.

#### **Tageskarte**

Es gibt täglich wechselnde Tagesmenüs wie z.B. Leckereien aus dem Smoker, Pizzaofen und vieles mehr

<sup>\*</sup>ein kleines Geschenk gibt es zu jeder Box hinzu.

### Öffnungszeiten

#### Gaststätte

Montag - Freitag 16.00 - 23.00 Uhr Samstags und Sonntags 12.00 - 23.00 Uhr

#### Lieferservice

Montag - Freitag 16.00 - 23.00 Uhr Samstags und Sonntags 12.00 - 23.00 Uhr

Clubhaus SV Herxheimweyher - am Sportplatz 1 - 76863 Herxheimweyher

# Bestellung © © 0151/648 068 06

